
 
 

令和７年７月吉日 

組合員、利用者 様 

佐賀県農業協同組合 

 

 

三間坂ＡＴＭコーナーの移設および工事に伴う 

お取扱いの一時休止について（お知らせ） 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当組合をご利

用お引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当ＡＴＭは、旧山内支所周辺の道路付替拡幅工事に伴い、ＡＴＭコーナー

を移設することとなりましたのでご案内申し上げます。つきましては、移設工事に

伴い、下記日時（時間帯）のご利用を一時休止させていただきますのでご利用者様

におかれましては大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．お取扱い休止期間   

令和７年８月１９日（火） ～ ３１日（日） 
※１８日（月）は１７：００までの営業とさせていただきます。 

 
２．ＡＴＭコーナー移設先  

道の駅 山内 黒髪の里 
（武雄市山内町大字三間坂甲１４６９７番地２） 

 
３．移設先での営業再開日  

令和７年９月１日（月）８：４５～ 

 
 

以 上 

 
 
 

（問い合わせ先） 佐賀県農業協同組合 山内支所  

         連絡先：電話０９５４-４５-２５６５ 


